CZ.CZLB.11（S）-4.1/17.03
使用说明书
电涌保护器(SPD)
CZLB系列
注 意
使用产品前请仔细阅读本使用说明书，并请妥善保管
请核对产品外包装，产品标签的型号、规格是否与订货
合同一致；

   高带宽,插入损耗低,适用于各类信号。
主要技术参数
命名方式
CZLB - □   (□  □)
CZLB系列SPD
 2：二线制
 3：三线制
额定工作电压
B：变送器
R：热电阻
T：通讯
接地布线
    PD
连起来，并在SPD接地点连到大地。如果被保护设备无接地端
时，只需将SPD接地。连接端子的接地线宜采用截面积为
22.5mm 的多股铜导线，通过安装导轨接地时，导轨需连接截
2面积为4～6mm 的多股铜导线。
S 的接地线与被保护设备的外壳接地端之间需用跨接线
 SPD
被保护
 设备
 雷电电涌冲击
 端子或导轨接地
导轨
CZLB-□(□2)
1
2
4
5
CZLB-□(□2)
4
5
1
2
保护现场设备 保护控制室设备
导轨
等电位接地母线 设备保护地设备保护地
1
3
4
6
4
6
1
3
2 5 5 2
DCS
PLC